

ChriVic ApS

Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 34 73 01 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jørgen Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChriVic ApS Skodsborg Strandvej 216 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 34 73 01 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CV Bygge Entreprise ApS, Jægerspris

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693.764 kr. mod 95.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.456.036 kr. mod 781.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital primo. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner, og forventer at reetablere kapitalandele igennem positiv drift i datterselskab samt anden investering.

Kapitalberedskab

Selskabs direktør har afgivet støtteerklæring vedrørende opretholdelse af eksisterende lån i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	693.764	95.370
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.757	-30.738
Driftsresultat	638.007	64.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.865	542.974
Indtægter af kapitalinteresser	-6.586	0
Andre finansielle indtægter	78.194	90.379
Øvrige finansielle omkostninger	-110.476	84.003
Resultat før skat	1.336.004	781.988
Skat af årets resultat	120.032	0
Årets resultat	1.456.036	781.988
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	736.865	509.974
Overføres til overført resultat	719.171	272.014
Disponeret i alt	1.456.036	781.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.794.793	2.073.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.794.793</u>	<u>2.073.710</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.286.839	549.974
Kapitalinteresser	81.414	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.253</u>	<u>549.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.163.046</u>	<u>2.623.684</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	368.422
Tilgodehavende selskabsskat	217.500	0
Andre tilgodehavender	2.749.104	1.347.805
Tilgodehavender i alt	<u>2.966.604</u>	<u>1.716.227</u>
Likvide beholdninger	31.383	31.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.997.987</u>	<u>1.747.699</u>
Aktiver i alt	<u>8.161.033</u>	<u>4.371.383</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.246.839	509.974
Overført resultat	-2.852.476	-3.571.647
Egenkapital i alt	<u>-1.525.637</u>	<u>-2.981.673</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.635.223	0
Anden gæld	7.870.284	7.208.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.505.507</u>	<u>7.208.434</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.193	0
Gæld til pengeinstitutter	2.340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.162	11.500
Selskabsskat	97.468	133.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.163</u>	<u>144.622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.686.670</u>	<u>7.353.056</u>
 Passiver i alt	<u>8.161.033</u>	<u>4.371.383</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-3.843.661	-3.763.661
Resultatandel	0	509.974	272.014	781.988
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	509.974	-3.571.647	-2.981.673
Resultatandel	0	736.865	719.171	1.456.036
	80.000	1.246.839	-2.852.476	-1.525.637

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital primo. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner, og forventer at reetablere kapitalandele igennem positiv drift i datterselskab samt anden investering.

Selskabs direktør har afgivet støtteerklæring vedrørende opretholdelse af eksisterende lån i det kommende regnskabsår.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.690.416	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.193</u>	<u>0</u>
	<u>1.635.223</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.460.410</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.479 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
